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VECTOR™ T-HANDTAG IP65
272063-68-S1

* |P65

e Ingjutna pinnbultar
e Zink/rostfritt stal

¢ 4 mm kompression

PRODUKTBESKRIVNING

Inféllt T-handtag med 4 mm kompressionfunktion med ingjuten bult fér montering med mutter. (Max atdragningsmoment 2,2 Nm). Handtaget kan lasas med
cylinderlas och/eller hanglas. Handtaget kan da varken lyftas eller vridas. Cylinderlaset &r skyddat av ett vridbart tacklock. Rotation héger, vanster eller 180°.
Fem olika regelalternativ. Levereras med cylinder och dammskydd. Skyddsklass IP65/NEMA 4. Handtaget kan pa begéran levereras med separata,
omonterade cylinderlas. Hanteringen férenklas och gér det méjligt att Iattare kunna anpassa olika laskombinationer for skiftande 6nskemal.

Exempel:

Handtag i zink, svart, likalasande med 90° moturs rotation och fast regel, 275063-68V-5861.
Material:

Kropp och rulle: Glasfiberarmerad polyamid (PAG), svart.

Handtag: Zink, kromad, pulverlack, svart struktur eller rostfritt stal (304).

Fast regel géngade bultar: Stal, fzb.

Justerbar regel: Zink, passiviserad.

Axel: Stal, fzb eller rostfritt stal (304).

Hanglasogla: Rostfritt stal (304).

Cylinder: Zink, rostfritt stal (304) skyddsbleck.

* Den fasta rullregeln/trepunktsregeln kan mot forfragan fas med andra matt.

Artiklarna har stafflade priser i féljande steg:
10 st

50 st

100 st

500 st

| varukogen uppdateras pris / valt antal.

Ett bestéllningsnummer bestar av: AAAAAABBC-DDDDD
Byt ut bokstéverna mot siffrorna som motsvarar bestéllningsnumret.

AAAAAA  Material Handtag BB  Cylinder C Rotation -DDDDD  Regel Himm Limm



272063

272363

273063

273963

275063

275363

Zink/stal

Zink/stal

Rostfritt stal

Rostfritt stal

Zink/zink

Zink/zink

Svart

Krom

Svart

Obehandlat

Svart

Krom

52

68

Oliklasande

Likaldsande

H

\

90° medurs

90° moturs

180°

-5861

-S5400

-S6685

-S

-S1

* Fast rullregel
Tvapunktsregel

* Fast trepunktsregel
Stallbar trepunktsregel

Stéllbar enpunktsregel

58

66

10-60

10-60

61

85

61

61
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